

# Årsredovisning

---

## *Kilafors Transmission AB*

559225-1911

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Westlén  
2023-04-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstad med inriktning mot tillverkning av kugghjul samt byggsmide. Företaget har sitt säte i kilafors i Bollnäs kommun. Detta är företagets tredje räkenskapsår, verksamheten startades genom ett köp av en befintligt verksamhet som innefattade företagsnamnet samt tillverkningen av kugghjul.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	2 207	1 644	1 691
Resultat efter finansiella poster	413	162	74
Soliditet %	35	18	11
Balansomslutning	1 623	1 285	1 028

Nettoomsättningen har ökat på grund av att kundbasen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 104	52 222	111 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		52 222	-52 222	0
- Årets resultat			168 278	168 278
- Belopp vid årets utgång	50 000	61 327	168 278	279 605

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	61 327
Årets resultat	168 278
Summa	229 605

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	229 605
Summa	229 605

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 206 636	1 643 855
Övriga rörelseintäkter	42 297	249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 248 933</b>	<b>1 644 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-911 391	-653 971
Övriga externa kostnader	-418 217	-429 122
Personalkostnader	-364 460	-288 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 176	-92 852
Övriga rörelsekostnader	-20 647	-4 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 821 891</b>	<b>-1 468 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>427 042</b>	<b>175 629</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 810	-14 102
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 810</b>	<b>-14 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>413 232</b>	<b>161 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-69 000	0
Förändring av överavskrivningar	-136 201	-95 707
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-205 201</b>	<b>-95 707</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>208 031</b>	<b>65 820</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 753	-13 598
<b>Årets resultat</b>	<b>168 278</b>	<b>52 222</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	50 000	75 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		50 000	75 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	795 888	531 528
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	21 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		795 888	552 968
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>845 888</b>	<b>627 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 050	130 764
<i>Summa varulager m.m.</i>		63 050	130 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 292	317 445
Övriga fordringar		79	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 487	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		318 858	317 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 659	209 289
<i>Summa kassa och bank</i>		395 659	209 289
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>777 567</b>	<b>657 513</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 623 455</b>	<b>1 285 481</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 327	9 104
Årets resultat	168 278	52 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>	229 605	61 326
<b>Summa eget kapital</b>	<b>279 605</b>	<b>111 326</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	69 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	294 007	157 806
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>363 007</b>	<b>157 806</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 16 500	32 100
Övriga skulder	6 650 000	650 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>666 500</b>	<b>682 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 600	15 600
Leverantörsskulder	125 270	157 410
Skatteskulder	64 345	24 663
Övriga skulder	82 325	126 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 803	10 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>314 343</b>	<b>334 249</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 623 455</b>	<b>1 285 481</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-25 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-75 000	-50 000
Redovisat värde	50 000	75 000

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	641 032	586 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	361 799	120 032
	Försäljningar/utrangeringar	-46 976	-65 000
	Omklassificeringar m.m.	21 440	-
	Utgående anskaffningsvärden	977 295	641 032
	Ingående avskrivningar	-109 504	-53 901
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	10 273	12 249
	Årets avskrivningar	-82 176	-67 852
	Utgående avskrivningar	-181 407	-109 504
	Redovisat värde	795 888	531 528
<b>Not 5</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	21 440	-
	Nedlagda utgifter	-	21 440
	Omklassificeringar m.m.	-21 440	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	21 440
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	30 000	30 000
	Summa ställda säkerheter	30 000	30 000

## UNDERSKRIFTER

Kilafors

*Tobias Westlén*

Tobias Westlén

2023-04-18